
 
LICEO STATALE “GIORGIO de CHIRICO” 

Liceo Artistico – Liceo delle Scienze Umane 
Liceo Artistico serale  

Ambito Territoriale n.21 – C. F. 82008380634 – Cod.Un.Uff. UF7UYA 
Codici Meccanografici: NASD04000B – NASD04050R (serale) -  

Sede: TORRE ANNUNZIATA (NA) – Via Vittorio Veneto, 514   
tel. 0815362838/fax 0818628941 - web www.liceodechirico.gov.it 

e- mail nasd04000b@istruzione.it; pec nasd04000b@pec.istruzione.it 
 

 
 

Ai docenti interessati 
 

Ai DD.SS. delle Istituzioni Scolastiche  
della Provincia di Napoli 

 
Al dsga 

Al sito web 
 
 
Oggetto: Domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti a 

tempo determinato a.s. 2018/19  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente ed educativo”;  

Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. in questa 

istituzione scolastica inclusi i posti di sostegno;  

 
DISPONE 

 
Che le  domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti a tempo 

determinato per l’a.s. 2018/19 dovranno essere inviate al seguente indirizzo di posta 

elettronica ordinaria – peo - NASD04000B@istruzione.it o certificata – pec -

NASD04000B@pec.istruzione.it, corredate di curriculum vitae in formato europeo.  

Dovranno altresì essere specificati in modo chiaro la tipologia di posto (comune, sostegno, 

etc.) e la/e classe/i di concorso per le quali ci si rende disponibili. Per eventuali messe a 

disposizione per supplenze su posti di sostegno è necessario dichiarare se si è in possesso 

di titolo specifico, da allegare in copia, nell’eventualità, alla domanda.  

Le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2018/19 saranno accolte entro e non oltre 

le ore 14:00 del 22 Settembre 2018. Le domande pervenute oltre tale termine non saranno 

prese in considerazione. 

 
 
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
        prof. Felicio Izzo  

      Documento firmato digitalmente ai sensi del  
     Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2018-08-21T13:44:55+0200
	ZZIFLC58P01L245F




